
YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLLON JA YMPÄRISTÖNSUOJELUN 

SEUDULLISEN SEUDULLINEN YHTEISTOIMINTASOPIMUS 

YHTEISTOIMINTA-ALUEEN PERUSTAMISTA JA TOIMINTAA 

KOSKEVA KUNTIEN VÄLINEN SOPIMUS 

 

1. Sopijaosapuolet Sopimuksen osapuolet 

 

Yhteistoimintasopimuksen Sopimusosapuolina osapuolet ovat seuraavat 

kunnat: Keuruu, Ruovesi, Virrat, Kuhmoinen, Jämsä ja , Jämsänkoski, Mänttä 

ja Vilppula Mänttä-Vilppula, joista jäljempänä käytetään nimitystä 

sopimuskunta. Yhteistoiminta-alueen vastuukuntana toimii Keuruun kaupunki. 

 

2. Sopimuksen sisältö ja tavoitteet tarkoitus 

  

Sopimuksen tarkoituksena on sopia sopimuskunnille kuuluvasta 

ympäristöterveydenhuollon järjestämisestä ympäristöterveydenhuollon 

yhteistoiminta-alueesta annetun lain (410/2009, 2 §) mukaisesti.  

Tällä sopimuksella edellä mainitut sopijaosapuolet sopivat Sopimuksessa 

sovitaan kuntien toimialaan kuuluvan ympäristöterveydenhuollon 

(terveysvalvonta ja eläinlääkintä terveydenhuoltolaki 1326/2010, 21 §) 

tehtävien hoitamisesta Keuruun kaupungin hallinnon alaisuudessa olevan 

Keurusselän ympäristölautakunnan ja Keurusselän ympäristön- ja 

terveydensuojelutoimiston toimesta siten kuin jäljempänä sovitaan. (= 

ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alue). Sopimus sisältää 

ympäristöterveydenhuoltoa koskevien lakien mukaiset kunnalle kuuluvat 

tehtävät pois lukien eläinten hyvinvointilain 693/2023, 26 §:n (talteen otettujen 

löytöeläinten hoidon järjestäminen) mukaiset tehtävät. Sopimus sisältää 

lääkelain (395/1987) mukaiset nikotiinivalmisteiden myyntiin ja valvontaan 

liittyvät kunnalle kuuluvat tehtävät. 

  

Lisäksi tällä sopimuksella Keuruu, Mänttä ja Vilppula ja Mänttä-Vilppula 

sopivat kuntien toimialaan kuuluvien ympäristönsuojelun tehtävien (laki 

kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta 64/1986, 6 §) hoitamisesta 

ympäristölautakunnan alaisuuteen perustettavan alaisuudessa olevan 

ympäristönsuojelujaoksen Keurusselän ympäristönsuojelujaoston ja 

Keurusselän ympäristön- ja terveydensuojelutoimiston toimesta siten kuin 

jäljempänä sovitaan. (= ympäristönsuojelun yhteistoiminta-alue). 

Sopimuskunnat vastaavat itse kuntiaan koskevien hankkeiden 

kustannuksista. 

  

Tehtävät sekä Ympäristöterveydenhuollon- ja ympäristönsuojelupalveluiden  



hallinnon toimintaperiaatteet määritellään Keuruun kaupungin 

toimintasäännössä hallintosäännössä. Ympäristölautakunta ja 

ympäristönsuojelujaos käyttävät tehtävien hoitoon ja maksuihin kuuluvaa 

kunnan tai kunnan viranomaisen päätösvaltaa sopimuksen mukaisilla omilla 

yhteistoiminta-alueillaan. 

  

Sopimuksessa sovitaan myös kustannusten jakautumisen periaatteista. 

  

Yhteistoiminnan tavoitteena on, että ympäristöterveydenhuollon ja 

ympäristönsuojelun palvelut tuotetaan sopimuksen mukaisilla yhteistoiminta-

alueilla palveluntarve huomioon ottaen tasapuolisesti ja laadullisesti 

samantasoisina vähintään voimassa olevan lainsäädännön ja 

keskusvirastojen antamien ohjeiden vaatimusten mukaisesti. Kukin 

sopijaosapuoli voi halutessaan panostaa toimiston yleistä tasoa enemmän 

tehtäviin ns. erillissuunnitelmien muodossa.  Yleisenä tavoitteena on viihtyisä, 

terveellinen, turvallinen ja luonnontaloudeltaan kestävä elinympäristö.  

 

Hyväksyessään tämän sopimuksen sopimuskunnat sitoutuvat siihen, että 

edellä mainittujen palveluiden osalta sopimuskuntien palveluiden tuottajana 

toimii Keurusselän ympäristön- ja terveydensuojelutoimisto. Näiden 

palveluiden osalta sopimuskunnat ovat siirtäneet järjestämisvastuun Keuruun 

kaupungille.  

 

Tämä on kuntalain 51 §:n tarkoittama yhteistoimintasopimus ja 52 §:n 

mukainen sopimus kuntien yhteisestä toimielimestä. 

 

3. Hallinto ja päätöksenteko 

 

Tässä sopimuksessa mainittujen ympäristöterveydenhuollon tehtävien 

hoitamisesta vastaa Keuruun kaupungin alaisuudessa toimiva kuntien 

yhteinen toimielin, ympäristölautakunta.  

 

Ensimmäisen lautakunnan paikkajako määräytyy 1.1.2009 kuntajaon 

mukaisesti. Sopimuskunnat nimeävät lautakunnan ja jaoston jäsenet ja 

henkilökohtaiset varajäsenet. Lautakunnan jäsenmäärä määräytyy siten, että 

kustakin sopijakunnasta on yksi (1) edustaja, kun asukasluku on alle 15000 ja 

kaksi (2) edustajaa, kun asukasluku on 15000 tai yli. Mikäli kesken 

valtuustokauden tapahtuu kuntaliitoksia, lautakuntapaikkajakoa muutetaan 

vasta seuraavan valtuustokauden alusta. 

 

Ympäristönsuojelun tehtävien hoitamisesta vastaa ympäristölautakunnan 

alaisuuteen perustettava ympäristönsuojelujaos. Ympäristönsuojelujaoksen 



Ympäristönsuojelujaoston jäsenmäärä on viisi (5) siten, että Keuruulta on 

kolme (3) edustajaa ja Mänttä-Vilppulasta kaksi (2) edustajaa. 

Mikäli ympäristönsuojelujaokseen liittyy myöhemmin uusia kuntia, voidaan 

ympäristösuojelujaoksen paikkajakoa muuttaa erillisellä sopimuksella 

ympäristönsuojelujaokseen kuuluvien sopijakuntien kesken. 

 

Varajäsenet kukin kunta nimeää omille jäsenilleen. Ympäristölautakunta 

kokoontuu 3–4 kertaa vuodessa ja ympäristönsuojelujaos kokoontuu pääosin 

kerran kuukaudessa. 

 

Ympäristölautakunnan Lautakunta ja ympäristösuojelujaoksen jaosto 

valitsevat puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan yhteiset toimielimet 

valitsevat vuorollaan eri kunnista. Lautakunnan ja jaoksen jaoston esittelijöistä 

päätetään Keuruun kaupungin toimintasäännössä hallintosäännössä.  

 

Yhteisiä toimielimiä sekä niiden alaista toimistoa koskevat 

toimintasääntömuutokset hallintosääntömuutokset lähetetään aina 

lausunnolle sopijakuntiin ennen niiden muuttamista.  

 

Ympäristölautakunnan ja ympäristönsuojelujaoksen alaisuudessa toimii 

Keurusselän ympäristön- ja terveydensuojelutoimisto. 

 

Tulosalueen esimiehen valitsee Keuruun kaupungin toimintasäännön mukaan 

ympäristölautakunta. Siihen saakka tehtävissä jatkavat nykyiset Keuruun 

vastuuhenkilöt. 

 

Ennen talousarvion laadintaa sopijakuntien edustajat pitävät tarvittaessa 

neuvottelun laadittavasta talousarvioesityksestä.  

 

Keuruun kaupunginhallituksella ei ole otto-oikeutta päätöksiin, jotka koskevat 

tässä sopimuksessa mainittuja, laissa säädettyjä viranomaistehtäviä. Keuruun 

kaupunginhallituksella on kuntalain mukainen otto-oikeus lautakunnan ja 

jaoston tekemiin mahdollisiin kuntalain mukaisiin päätöksiin. 

 

4. Henkilöstö ja toimipisteet 

 

Keuruun ympäristön- ja terveydensuojelutoimiston viranhaltijat ja työntekijät 

jatkavat toimiston palveluksessa entisin työsopimusehdoin. Muiden 

sopijaosapuolten vakinaisessa palvelussuhteessa olevat sopimuksen 

mukaisten toimialojen viranhaltijat siirtyvät Keuruun kaupungin palvelukseen 

ns. vanhoina työntekijöinä. Siirtymisessä otetaan huomioon työsopimuslain ja 

viranhaltijalain liikkeenluovutussäännökset sekä puitelain 13§:n mukainen 

irtisanomissuoja.  



 

Keuruun kaupunki perustaa virat ja ottaa henkilöt palvelukseensa nimittämällä 

heidät vastaaviin virkoihin. Ne palvelussuhteen ehdot, jotka siirtyvällä 

henkilöstöllä ovat olleet voimassa siirtymishetkellä luovuttavaan kuntaan 

nähden, velvoittavat sitovina Keuruun kaupunkia. Siirtyvä henkilökunta 

säilyttää ao. tehtävään liittyvän varsinaisen palkkansa ja 

vuosilomaoikeutensa.  

 

Luovuttava kunta käsittelee siirtymisen yhteistoimintamenettelystä annetun 

yleissopimuksen tai sitä vastaavan kunnan oman yleissopimuksen mukaisesti 

ja varaa viranhaltijoille tilaisuuden tulla kuulluksi virkojen lakkauttamisesta ja 

virkasuhteiden päättymisestä. Viranhaltijoiden palvelusuhteet kuntaan 

päättyvät siten, että viranhaltija antaa kirjallisen suostumuksensa siirtoon. 

Sopimuksen hyväksymisen jälkeen luovuttava kunta lakkauttaa virat ja 

huolehtii viranhaltijoiden palvelussuhteiden päättymisestä 31.12.2008.  

 

Keuruun kaupungin palvelukseen 1.1.2009 siirtyvien työntekijöiden nykyiset 

työnantajakunnat maksavat siirtyvien työntekijöiden lomapalkkavelan Keuruun 

kaupungille 31.12.2008 tilanteen mukaisena. 

 

Toimivalta henkilöstöasioissa määräytyy Keuruun kaupungin hallintosäännön 

mukaan.  

 

Sopimuksen purkautuessa toimiston henkilökunta palaa sen kunnan 

palvelukseen, josta on siirtynyt Keurusselän ympäristön- ja 

terveydensuojelutoimistoon. Palautumisehto koskee myös mahdollisia 

nykyisten henkilöiden tilalle tulleita uusia työntekijöitä. Mikäli siirtyminen on 

tapahtunut kuntayhtymästä, jota ei ole enää olemassa, päättävät entisen 

kuntayhtymän kunnat keskenään, miten palautuvat virat jaetaan.  

 

Vakituiset toimipisteet sijaitsevat Jämsässä, Keuruulla, Kuhmoisissa, Mänttä-

Vilppulassa, Ruovedellä ja Virroilla.  

 

Keuruun kaupungille siirtyneiden henkilöiden eläkkeiden 

omavastuuosuuksista vastaa kukin sopijakunta, mikäli eläkkeelle siirtyminen 

tapahtuu 5 vuoden sisällä sopimuksen mukaisen yhteistoiminnan alkamisesta.  

 

5.Ympäristölautakunnan velvoitteet 

 

Ympäristölautakunta 1.1.2009 alkaen 

- hoitaa sopimuskuntien puolesta tässä sopimuksessa tarkoitetut tehtävät ja 

viranomaistoimet; 



- vastaa, että sopimuskuntien velvoitteet hoidetaan kulloinkin voimassa 

olevien lakien edellyttämällä tavalla; sekä 

- järjestää tarvittavat tilat, tutkimus- ja muut laitteet (pois lukien atk-laitteet) 

  

5. 6. Kustannusten jako Talous 

 

Keuruun kaupunki hyväksyy vuosittain sopimuksen muodostamalle 

tulosalueelle oman talousarvionsa- ja suunnitelman., jossa Talousarviossa 

jokaisella sektorilla (terveysvalvonta, eläinlääkintä, ympäristönsuojelu sekä 

ympäristöterveyden hallinto) on oma käyttösuunnitelmansa.  

 

Talousarvion ja -suunnitelman valmistelun pohjaksi sopimuskunnilta 

pyydetään lausunto yhteistoiminnan tavoitteista, suunnitelluista toimenpiteistä 

ja rahoituksesta 30.6. mennessä. Seuraavan kalenterivuoden alustavat 

kuntien maksuosuudet toimitetaan sopimuskunnille 31.8. mennessä. 

Hyväksytty talousarvio ja -suunnitelma toimitetaan sopimuskunnille. 

 

Kustannukset jaetaan sopijakuntien sopimuskuntien kesken siten, että 

terveysvalvonnan, ympäristönsuojelun sekä ympäristöterveyden hallinnon 

toimintakate (tulot-menot) jaetaan asukaslukujen suhteessa ja eläinlääkinnän 

toimintakate 75% asukasluvun ja 25% maidontuotantotilojen suhteessa. 

Ympäristöterveyden hallinnon kustannuksia kohdistetaan tarvittaessa myös 

muille toimintayksiköille kuin ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-

alueelle. Luvut Asukasluvut tarkistetaan aina toimintavuoden ensimmäisen 

toimintaa edeltävän vuoden viimeisen päivän tilanteen mukaan.  

 

Eläinlääkinnän Eläinlääkintähuollon toimintakatteen (tulot-menot) jakamisessa 

huomioidaan palveluiden järjestämisvastuu ja eläinlääkäritarve.  

Eläinlääkäritarpeessa huomioidaan käynnit päivä- ja päivystysaikaan sekä 

kunnan resurssitarve. Liitteessä 1 on eritelty kuntien resurssitarve, 

eläinlääkärivastaanottotilojen sijainti ja maksuosuudet. Liitteen 1 sisältöä 

voidaan muuttaa sopimuskuntien yhteisellä päätöksellä sopimuksen sisältöä 

muuttamatta. Liitettä 1 tarkastellaan kolmen (3) vuoden välein sopimuksen 

voimassaolo päivästä lähtien tai sopimuksen osapuolen sitä vaatiessa. 

Peruseläinlääkäripalveluiden järjestämiseksi eläinlääkärivastaanottojen 

kiinteistökulut kohdistuvat suoraan niiden kuntien maksuosuuteen, joissa 

eläinlääkärivastaanotto sijaitsee. Vaihtoehtoisesti kunta voi jättää 

eläinlääkärivastaanoton vuokrakustannukset perimättä ja hoitaa kustannukset 

sisäisin järjestelyin. Eläinten pitopaikkaan aiheutuvien eläinlääkäripalvelujen 

osittain korvattavat maksut eli subventiot laskutetaan kunnilta todellisten 

kustannusten perusteella. 

 



Maksuosuuksiin sisältyy Keurusselän ympäristön- ja 

terveydensuojelutoimiston osuus Keuruun kaupungin laskennallisista eristä, 

joihin kuuluvat siivouspalvelu ja toimistopalvelut (mm. palkanlaskenta, 

kirjanpito ja ATK-tuki) hallinnon tukipalvelut, kuten palkanlaskenta, 

talouspalvelut ja tietohallinto. Lisäksi sopijaosapuolilta laskutetaan mahdolliset 

kuntien erillissuunnitelmakustannukset toteutuneen mukaan. 

  

Keurusselän ympäristön- ja terveydensuojelutoimisto laskuttaa 

sopijaosapuolia sopimuskuntia (4) neljä kertaa vuodessa. Maksuehto on 21 

päivää laskun päiväyksestä. Keuruun kaupunki perii viivästyneelle määrälle 

voimassa olevan korkolain mukaista viivästyskorkoa. Lopulliset kustannukset 

tasoitetaan korjataan toteuman mukaisesti erillisellä tasauslaskulla seuraavan 

vuoden tammikuun loppuun mennessä. Sopijakunnilla Sopimuskunnilla on 

oikeus tutustua ympäristöpalvelujen ympäristöterveydenhuollon ja 

ympäristönsuojelun kirjanpitoon ja saada tarpeelliset selvitykset 

laskutusperusteista.  

 

Yhteistoiminta-alueilla noudatetaan lautakunnan ja jaoston vahvistamia 

maksutaksoja. Maksujen laskuttamisen ja perimisen hoitaa Keuruun 

kaupunki. Tulot kirjataan tulosyksiköittäin. 

 

7. Maksut ja taksat 

 

Toiminnasta asiakkailta perittävät maksut määrätään toimialan 

maksutaksassa, jonka ympäristölautakunta tai ympäristönsuojelujaos ja 

ympäristönsuojelujaosto vahvistaa vahvistavat sopimuksen mukaisille omille 

yhteistoiminta-alueilleen. Maksujen laskuttamisen ja perimisen hoitaa 

Keuruun kaupunki ja tulot kirjataan ympäristön- ja terveydensuojelun 

tulosalueen tulosyksiköittäin tuloiksi. 

 

Keurusselän ympäristölautakunnan uuden taksan vahvistamiseen saakka 

noudatetaan sopimusalueella 1.1.2009 alkaen Keuruun kaupungin voimassa 

olevaa maksutaksaa.  

  

6. 8. Toimitilat, kalusto ja varusteet 

 

Keurusselän ympäristön- ja terveydensuojelutoimisto vuokraa tarvittavat 

toimitilat eläinlääkinnän, terveysvalvonnan ja ympäristönsuojelun tarpeen 

mukaan. Toimipisteet sijaitsevat alueen kunnissa tarpeen mukaisesti 

alueellinen palvelutarve huomioiden. Peruseläinlääkäripalveluissa toimipisteet 

edellyttävät kahden eläinlääkärin vastaanottotilaa. Kunnat sitoutuvat pitämään 

eläinlääkäritilat eläinlääkintähuollon valtakunnallisen ohjeistuksen ja 

lainsäädännön vaatimusten mukaisina. Eläinlääkärivastaanottojen nykyisten 



tilojen vuokrasopimus päättyy 31.12.2026. Uudet eläinlääkärivastaanottotilat 

vuokrataan 1.1.2027 alkaen. Kuntien hallinnassa ja käytössä oleva nykyinen 

irtain omaisuus luetteloidaan ja ne siirtyvät toimiston käyttöön korvauksetta. 

Irtaimen omaisuuden (pl. atk-laitteisto) ylläpidosta vastaa jatkossa toimisto.  

 

Kukin sopijaosapuoli sopimuskunta vastaa ICT-laitteiden verkkoyhteyksistä 

toimitiloissa sekä mahdollistaa turvallisen tulostamisen ja skannauksen 

kunnassaan sijaitsevien toimitilojen läheisyydessä.  siitä että ATK-laitteisto ja 

ohjelmistot ovat yhteensopivia toimiston järjestelmien kanssa ja että niistä on 

vaadittavat verkkoyhteydet Keuruun kaupungin verkkoon. Varsinaiset 

ammattialaohjelmat ylläpidetään toimiston varoista. Irtaimen omaisuuden 

hankinnasta ja ylläpidosta sekä ammattialaohjelmista vastaa Keurusselän 

ympäristön- ja terveydensuojelutoimisto. 

 

Sopimuskunnat sitoutuvat kustannuksellaan ylläpitämään tietoturva- ja 

tietojärjestelmiä sillä tasolla, että se mahdollistaa yhteistoimintayksikön 

joustavan toiminnan. 

 

Sopimuksen purkautuessa toimipisteisiin hankitut kalusteet ja välineet 

palautuvat toimipisteeseen ennen sopimusta ja sen aikana hankitut kalusteet 

ja välineet sopijakunnille sopimuskunnille. 

  

7. 9. Arkistointi, salassapito, asiakirjapyyntöihin vastaaminen, tietojen antaminen 

ja Tietojen saanti 

 

Keuruun kaupunki vastaa toiminnasta kertyvien asiakirjojen ja tiedostojen 

arkistoinnista, salassapidosta, asiakirjapyyntöihin vastaamisesta ja tietojen 

antamisesta. Keurusselän ympäristön- ja terveydensuojelutoimistolla 

Viranhaltijoilla on veloituksetta oikeus saada tarpeellisia tietoja lakisääteisten 

tehtäviensä hoitamiseksi tarpeellisten tietojen saamiseen sopijakuntien 

sopimuskuntien tietoarkistoista. Suora tiedonkäyttö on mahdollinen, mikäli 

siitä ei aiheudu kunnille lisäkustannuksia ja mikäli tietosuojasta tai 

käyttöoikeuksista ei muuta johdu tai lisäkustannuksista sovitaan erikseen. 

 

Arkistoinnissa noudatetaan Keuruun kaupungin arkistointisuunnitelmaa. 

  

8. 10. Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen 

 

Tämä sopimus on voimassa 1.1.2027 alkaen astuu voimaan, kun se on 

allekirjoitettu. Yhteinen Keurusselän ympäristölautakunta, 

ympäristönsuojelujaosto sekä ympäristön- ja terveydensuojelutoimisto 

aloittavat toimintansa 1.1.2009. Sopimus on voimassa toistaiseksi.  

 



Yhteistoimintasopimuksen muutoksista päätetään sopijakuntien 

sopimuskuntien valtuustojen yhtäpitävillä päätöksillä. 

 

Sopijakunnilla Sopimuskunnilla on oikeus irtisanoa sopimus päättymään 

irtisanomista seuraavan kalenterivuoden lopussa. 

 

Irtisanominen tapahtuu ilmoittamalla siitä kirjallisesti muille kunnille edellä 

sovitussa ajassa. Irtisanomisen jälkeen sopimus jää voimaan jäljellejäävien 

kuntien kesken. Mikäli Keuruun kaupunki irtisanoo sopimuksen, katsotaan 

kuitenkin sopimus päättyneeksi. 

 

Sopimuksen päättyessä noudatetaan sopimuksen kustannustenjakoa. Kunnat 

vastaavat yhdessä Keuruun kaupungin vastuukuntana yhteistoiminta-alueen 

palveluiden tuottamiseksi tekemistä erilaisista sopimuksista ja sitoumuksista.  

 

Sopimuksen päättyessä sopimuksesta irtaantuvalle kunnalle siirtyy 

palautumisehdon mukainen henkilöstö. 

 

Sopimuskunnalle palveluja tuottaneesta henkilöstä aiheutuva yhteistyön 

aikaisiin ansioihin perustuva vastuukunnalle tuleva varhaiseläkeperusteinen 

maksu siirtyy sopimuskunnan vastattavaksi, kun sopimuskunta eroaa 

yhteistyöstä tai sopimus päättyy. 

 

  

9.  11. Vahingonkorvaus 

 

Tämän sopimuksen mukaisten tehtävien hoitamisesta mahdollisesti 

aiheutuvien vahinkojen korvaamisesta vastaa ympäristölautakunta tai 

ympäristönsuojelujaos ympäristönsuojelujaosto. 

  

10.  12. Erimielisyyksien ratkaiseminen 

 

Tätä sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan 

sopijaosapuolten sopimuskuntien välisellä neuvottelulla. Ellei neuvottelussa 

päästä sopimukseen, ratkaistaan erimielisyys hallintoriita-asiana hallinto-

oikeudessa. 

 

11.  13. Muut sopimuksen ehdot 

 

Sopimukseen voidaan myöhemmin liittää uusia sopijaosapuolia 

sopimuskuntia. Ennen uusien sopijaosapuolien kuntien hyväksymistä 

yhteistoiminta-alueeseen sopimuskuntia kuullaan asiasta tiedotetaan 

nykyisille sopijaosapuolille. Mikäli määräaikaan mennessä ei nykyisillä 



sopimuskunnilla ole huomauttamista uusien sopijaosapuolien kuntien 

mukaantulosta liittymisestä yhteistoiminta-alueeseen, voi Keuruu isäntäkunta 

vastuukuntana hyväksyä ja allekirjoittaa sopimuksen uusien sopijaosapuolten 

sopimuskuntien kanssa. Mikäli sopimuskuntien kuntarakenne muuttuu, 

tarkastellaan sopimus uudelleen vastaamaan muuttunutta tilannetta. 

 

Yhteistoimintasopimus kattaa ympäristöterveydenhuollon ja 

ympäristönsuojelun yhteistoiminta-alueet. Sopimuksella ei poissuljeta 

mahdollisuutta liittää uusia toimialoja ympäristölautakunnan alaisuuteen 

omiksi jaoksikseen jaostoikseen. 

 

Sopimuksen liitteenä on yhteistoiminta-alueen muodostamista koskeva 

loppuraportti, jossa sopimuksen sisältö on tarkemmin selvitetty. 

 

12.  14. Hyväksyminen Allekirjoitukset 

 

Sopimusta on laadittu yksi yhdenpitävä kappale jokaiselle sopimuksen 

osapuolelle. 

  

Keuruulla xx.xx.20xx 

  

  

Keuruun kaupunki 

  

  

allekirjoitukset 

 

 


